粤医会[2020]87号

关于召开 2020 年广东省医学会儿科学学术年会的通知

（第二轮）

各有关单位：

 我会定于 2020年 7月 10-12日在广东省东莞市召开 2020年广东省医

学会儿科学学术年会。根据“广州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于

做好新冠肺炎常态化防控工作的通告（第 9 号）”文件精神，我会将稳

步恢复学术交流活动，网上预约、限流召开学术会议，同时做好防控防

疫工作部署，现将会议有关事项通知如下：

 一、会议时间：7 月 10 日下午 2:00 开始报到，11-12 日学术会议，

12 日会议结束撤离。

 二、会议地点：广东省东莞市东莞会展国际大酒店。地址：东莞莞城

区中心会展北路。

 三、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计 600 元/人，在读研究生凭学生证培训费 300元，可在线交费开发票。

住宿标准：豪华单人间 530 元/间/晚，高级单人房 480 元/间/晚，高级

双床房 430 元/间/晚；会议统一安排食宿，费用回单位报销。

 四、学分授予：注册代表可获得省级继续教育学分，请携带华医网医

疗教育一卡通登记学分，会议现场授分，会后不予补录。

 五、其它会议信息：7 月 10 日下午将召开广东省医学会儿科学分会

第十六届第五次全体委员会议，请各委员届时参加，会议内容另见通知。

委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

 六、报名方式：请于 7 月 4 日前登录大会唯一报名网站：

https://erke2020.sciconf.cn/cn/web/index/报名交费并预定酒店房

间或扫描下方二维码，进入会议微官网进行参会报名交费并预定房间，

不接受来自其他渠道的注册报名。

 七、联系人：

 1、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰，电话：020-81918812。

 2、广州市妇女儿童医疗中心王玲华，电话：13660388454。p

 3、网站注册/在线咨询/技术支持陈启迪，电话：15870091172。

 4、住房预定黄跃璇，电话：13829075499。

 请微信扫描右方二维码查看会议通知、日程及酒店交通图。

 附件：简要议程（完整议程请扫码查看）

        广东省医学会学术交流                    儿科年会微官网

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知

为准。

                                    广东省医学会

二〇二〇年六月十七日

主题词：学术交流        儿科学       会议      第二轮      通知

签  发：李国营            核稿：陈华红             拟稿：刘仕杰

发  送：各有关单位                                 共印：500 份

附件

简要议程

2020 年 7 月 10 日  星期五

14:00-21:00 报到、办理住宿、资料发放 酒店一楼大堂

17:00-18:30

广东省医学会儿科学分会

第十六届委员会第五次全体委员会议

三楼如意厅

2020 年 7 月 11 日   星期六

07:30-18:00 报到、办理住宿、资料发放 酒店一楼大堂

08:30-12:00 主会场—开幕式、学术报告 四楼龙泉厅

14:00-18:00 分会场 1——青年论坛 四楼 V3

14:00-18:00 分会场 2——行为发育学组+儿童保健学组+神经学组 四楼 V5

14:00-18:00 分会场 3——免疫学组+血液学组+肾脏病学组 四楼 V6

14:00-18:00 分会场 4——新生儿学组+内分泌和代谢病学组 四楼 V7

14:00-18:00 分会场 5——呼吸学组+感染学组 三楼宏图厅

14:00-18:00 分会场 6——消化营养学组+危重学组+心血管病学组 三楼如意厅

14:00-18:00 分会场 7——护理学组 三楼贵宾 1厅

2020 年 7 月 12 日   星期日

08:00-12:00 主会场—学术报告、闭幕式 四楼龙泉厅